

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 16.11.2021 r.

Sprawa ZO/22/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „**Zakup i dostawy odczynników do oznaczania grup krwi**” ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 12.11.2021 r. informujemy:

Pytania:

1. Czy można ofertę złożyć w kilku e-mail z uwagi na fakt, że wymieniane dokumenty (jak poniżej) nie przejdą w jednej wiadomości. (za dużą objętość)

- Zamawiający wymaga przedłożenia dokumentów potwierdzających rejestrację odczynników,
- Zamawiający wymaga dostarczenia ulotek do oferowanych odczynników,
- Zamawiający wymaga przedłożenia certyfikatu zgodności CE,
- Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów potwierdzających dokonanie wpisu/zgłoszenia oferowanych artykułów do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Skompresowaną ofertę należy przesłać w jednym e-mailu.

2. Ponieważ pkt 1 oraz pkt 4 wymagań wymienionych powyżej oznacza to samo czy zatem należy wykreślić pierwszy lub ostatni punkt z wymagań pod tabelką cenową?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu określonego w poz. 1.

3. Czy Zamawiający wezwie do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych tylko wykonawcę, który złożył najkorzystniejszą ofertę?

Odpowiedź: Przedmiotowe środki dowodowe proszę złożyć razem z ofertą.

4. Czy w pozycji nr 12 należy zaoferować odczynnik anty-k (małe)?

Odpowiedź: Tak, w pozycji nr 12 należy zaoferować odczynnik anty-k (małe).

5. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załącznika nr 2 do zaproszenia w formie edytowanej na Państwa stronie lub na e-mail: zamowienia@farmator.eu

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że załącznik nr 2 do zaproszenia w formie edytowanej zostanie przesłany na adres e-mail: zamowienia@farmator.eu.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Tomasz Kopiec